

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างอาคารโดม บริเวณหน้าที่ทำการสำนักงาน อบต.ทับตีเหล็ก หมู่ที่ 3 ตำบลทับตีเหล็ก		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโดม บริเวณหน้าที่ทำการสำนักงาน อบต.ทับตีเหล็ก หมู่ที่ 3 ตำบลทับตีเหล็ก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทับตีเหล็ก	แบบเลขที่
<div> <div>โครงการก่อสร้างอาคารโดม บริเวณหน้าที่ทำการสำนักงาน อบต.ทับตีเหล็ก หมู่ที่ 3 ตำบลทับตีเหล็ก</div> <div>อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี</div> </div>			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทับตีเหล็ก / องค์การบริหารส่วนตำบลทับตีเหล็ก		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	18 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					2,178,775.66	
2	หมวดงานพื้นชั้นลอย		รวม					67,572.48	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					53,063.40	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,299,411.54	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,299,411.54 บาท ต่อ 1 หน่วย

ปิยะ เจนสมุทร

18 กรกฎาคม 2567 10:56:47

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>งานโครงสร้างวิศวกรรม</b>								
	- งานขุดดิน	88.100	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	12,510.20	12,510.20	
	- ทราย	2.400	ลบ.ม.	320.00	768.00	104.00	249.60	1,017.60	
	- คอนกรีตหยาบ	1.500	ลบ.ม.	2,090.00	3,135.00	426.00	639.00	3,774.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	13.650	ลบ.ม.	2,240.00	30,576.00	532.00	7,261.80	37,837.80	
	<b>งานเสาเข็ม</b>								
	- งานเสาเข็ม	152.000	เมตร	224.52	34,127.04	167.00	25,384.00	59,511.04	
	- ตัดหัวเสาเข็ม	19.000	ต้น	0.00	0.00	230.00	4,370.00	4,370.00	
	- BORRING TEST	1.000	งาน	12,500.00	12,500.00	0.00	0.00	12,500.00	
	- งาน SIESMIC INTEGRITY TEST	19.000	จุด	0.00	0.00	300.00	5,700.00	5,700.00	
	<b>เหล็กเสริมคอนกรีต</b>								
	- SR 24 Dai 9 มม.	.324	ต้น	22,100.19	7,160.46	4,400.00	1,425.60	8,586.06	
	- SD 40 Dai 12 มม.	.228	ต้น	21,572.90	4,918.62	3,600.00	820.80	5,739.42	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- SD 40 Dai 16 มม.	.412	ตัน	21,627.10	8,910.36	3,600.00	1,483.20	10,393.56	
	- SD 40 Dai 20 มม.	.325	ตัน	21,628.04	7,029.11	3,100.00	1,007.50	8,036.61	
	- ลวดผูกเหล็ก	38.690	กก.	76.32	2,952.82	0.00	0.00	2,952.82	
	<b>งานไม้แบบ</b>								
	- ไม้แบบ 50%	44.550	ตร.ม.	700.93	31,226.43	139.00	6,192.45	37,418.88	
	<b>PLATE</b>								
	- PL 25 mm. (0.40x0.60)	306.150	กก.	35.91	10,993.84	12.00	3,673.80	14,667.64	
	- Stiffness 20 mm.	94.200	กก.	35.91	3,382.72	12.00	1,130.40	4,513.12	
	- J BOLT 20 mm.	88.000	ชุด	108.80	9,574.40	12.00	1,056.00	10,630.40	
	<b>งานโครงหลังคา</b>								
	- SC1 เสาประกอบ 450x820x13x15 mm.	4,270.000	กก.	40.00	170,800.00	12.00	51,240.00	222,040.00	
	- CB1 860x200x11x17 mm.	10,305.000	กก.	40.00	412,200.00	12.00	123,660.00	535,860.00	
	- H100x100x6x8 mm.	1,020.000	กก.	38.00	38,760.00	12.00	12,240.00	51,000.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Pipe 101.6x3.2 mm.	2,220.000	กก.	24.71	54,856.20	12.00	26,640.00	81,496.20	
	- Pipe 60.5x2.3 mm.	1,900.000	กก.	24.42	46,398.00	12.00	22,800.00	69,198.00	
	- Pipe 42.7x2.3 mm.	2,410.000	กก.	23.39	56,369.90	12.00	28,920.00	85,289.90	
	- Pipe 34x2.3 mm.	1,220.000	กก.	24.40	29,768.00	12.00	14,640.00	44,408.00	
	- PL 20 mm. (4"x8")	934.720	กก.	35.91	33,565.79	12.00	11,216.64	44,782.43	
	- PL 11 mm. (4"x8")	514.090	กก.	30.03	15,438.12	12.00	6,169.08	21,607.20	
	- PL 10 mm. (4"x8")	233.680	กก.	30.03	7,017.41	12.00	2,804.16	9,821.57	
	- น๊อต M20 + แหวน	336.000	ชุด	30.00	10,080.00	0.00	0.00	10,080.00	
	<b>โครงสร้างพื้นชั้นลอย</b>								
	- SB2-CB-450x150x6.5x9mm.	489.000	กก.	40.00	19,560.00	12.00	5,868.00	25,428.00	
	- CB2-450x150x6.5x9mm.	1,843.000	กก.	40.00	73,720.00	12.00	22,116.00	95,836.00	
	- SB3-280x150x6x9mm.	393.000	กก.	40.00	15,720.00	12.00	4,716.00	20,436.00	
	- SB1-Chanel 200x80x7.5x11 mm	668.000	กก.	40.00	26,720.00	12.00	8,016.00	34,736.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตงเหล็กกล่อง 1-1/2"x3"x2.3 mm.	578.000	กก.	31.40	18,149.20	12.00	6,936.00	25,085.20	
	- แผ่นเหล็กพับ 4 mm. (ลูกบันได)	17.000	ชุด	450.00	7,650.00	135.00	2,295.00	9,945.00	
	<b>งานสีโลหะเหล็ก</b>								
	- สีรองพื้นกันสนิม 1 เที่ยว , สีนํ้ามันทาทัพบหน้า Enamel 2 เที่ยว	767.830	ตร.ม.	40.00	30,713.20	35.00	26,874.05	57,587.25	
	<b>งาน Metal sheet</b>								
	- แผ่นหลังคาสี Metal Sheet หนา 0.40 มม. (สีระบุหน้างาน)	886.080	ตร.ม.	152.00	134,684.16	80.00	70,886.40	205,570.56	
	- แผ่นผนังตรงสี Metal Sheet หนา 0.40 มม. (สีระบุหน้างาน)	250.200	ตร.ม.	118.00	29,523.60	70.00	17,514.00	47,037.60	
	- ผนังเกล็ดระบายอากาศ Metal Sheet หนา 0.40 มม.	134.400	ตร.ม.	530.00	71,232.00	70.00	9,408.00	80,640.00	
	- ครอบข้างสี (สีระบุหน้างาน)	73.840	เมตร	85.00	6,276.40	50.00	3,692.00	9,968.40	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็กกล่อง 1-1/2"x3"x2.3	384.600	ตร.ม.	225.00	86,535.00	167.00	64,228.20	150,763.20	
	มม.พร้อมแผ่นเมทัลชีท								
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	107,392.91	1,562,991.78	17,563.00	615,783.88	2,178,775.66	
	หมวดงานพื้นชั้นลอย								
	งานพื้น								
	- พื้นสมาร์ทบอร์ด 20 mm.	63.840	ตร.ม.	337.00	21,514.08	70.00	4,468.80	25,982.88	
	งานบันได								
3	- ลูกบันไดไม้เทียม หน้า 25 mm.	17.000	ชุด	500.00	8,500.00	150.00	2,550.00	11,050.00	
	- ราวกั้นตึก	33.560	เมตร	700.00	23,492.00	210.00	7,047.60	30,539.60	
	รวมค่า หมวดงานพื้นชั้นลอย	-	-	1,537.00	53,506.08	430.00	14,066.40	67,572.48	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตู้โหลดเซนเตอร์ 3 เฟส 12 ช่อง เมน 50 แอมป์	1.000	ชุด	6,800.00	6,800.00	2,040.00	2,040.00	8,840.00	
	- ลูกเซอร์กิต 1P 40 AT	2.000	ลูก	320.00	640.00	96.00	192.00	832.00	
	- ท่อ EMT 3/4"	6.000	เส้น	192.00	1,152.00	57.60	345.60	1,497.60	
	- ท่อ EMT 1"	10.000	เส้น	273.00	2,730.00	81.90	819.00	3,549.00	
	- บ็อกเหล็กพักสาย ขนาด 8"x8"	3.000	อัน	120.00	360.00	36.00	108.00	468.00	
	- สวิตช์เปิดปิดไฟแสงสว่าง	1.000	ชุด	136.00	136.00	40.80	40.80	176.80	
	- สายไฟ IEC - 01 # 10 sq.mm.	50.000	ม.	36.00	1,800.00	10.80	540.00	2,340.00	
	- สายไฟ IEC - 01 # 16 sq.mm.	50.000	ม.	68.00	3,400.00	20.40	1,020.00	4,420.00	
	- โคมไฟไฮเบย์ LED 200 วัตต์	4.000	ชุด	3,400.00	13,600.00	1,020.00	4,080.00	17,680.00	
	- ระบบกราวด์ตู้โหลด	1.000	จุด	200.00	200.00	60.00	60.00	260.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ งานจับยึด	1.000	จุด	10,000.00	10,000.00	3,000.00	3,000.00	13,000.00	
	เชื่อมต่อระบบภายนอก								
	<b>รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>	-	-	21,545.00	40,818.00	6,463.50	12,245.40	53,063.40	
<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>								<b>2,299,411.54</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโดม บริเวณหน้าที่ทำการสำนักงาน อบต.ทับตีเหล็ก หมู่ที่ 3 ตำบลทับตีเหล็ก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ทับตีเหล็ก /โครงการก่อสร้างอาคารโดม บริเวณหน้าที่ทำการสำนักงาน อบต.ทับตีเหล็ก หมู่ที่ 3 ตำบลทับตีเหล็ก อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทับตีเหล็ก / องค์การบริหารส่วนตำบลทับตีเหล็ก

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ปิยะ เชนสมุทร

18 กรกฎาคม 2567 10:56:46



## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างอาคารโดม บริเวณหน้าที่ทำการสำนักงาน อบต.ทับตีเหล็ก หมู่ที่ 3 ตำบลทับตีเหล็ก				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโดม บริเวณหน้าที่ทำการสำนักงาน อบต.ทับตีเหล็ก หมู่ที่ 3 ตำบลทับตีเหล็ก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารโดม บริเวณหน้าที่ทำการสำนักงาน อบต.ทับตีเหล็ก หมู่ที่ 3 ตำบลทับตีเหล็ก				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลทับตีเหล็ก	อำเภอ	เมืองสุพรรณบุรี	จังหวัด	สุพรรณบุรี
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทับตีเหล็ก / องค์การบริหารส่วนตำบลทับตีเหล็ก				
แบบ พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	18	กรกฎาคม	2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างอาคารโดม บริเวณหน้าที่ทำการสำนักงาน อบต.ทับตีเหล็ก หมู่ที่ 3 ตำบลทับตีเหล็ก	2,299,411.54	1.3047	3,000,042.23	
รวมค่าก่อสร้าง				3,000,042.23	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 720.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,166.72 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,000,042.23 บาท ต่อ 1 หน่วย

[illegible]

8

21

---

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<p><b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b></p> <p>เงินล่วงหน้าจ่าย      0 %</p> <p>เงินประกันผลงานหัก   0 %</p> <p>ดอกเบี้ยเงินกู้            7 %</p> <p>ภาษีมูลค่าเพิ่ม            7 %</p>				
			<b>รวมค่าก่อสร้าง</b>	3,000,042.23	

100%

100

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโดม บริเวณหน้าที่ทำการสำนักงาน อบต.ทับตีเหล็ก หมู่ที่ 3 ตำบลทับตีเหล็ก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-							
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารโดม บริเวณหน้าที่ทำการสำนักงาน อบต.ทับตีเหล็ก หมู่ที่ 3 ตำบลทับตีเหล็ก		ตำบล	ทับตีเหล็ก	อำเภอ	เมืองสุพรรณบุรี	จังหวัด	สุพรรณบุรี
แบบเลขที่								
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทับตีเหล็ก / องค์การบริหารส่วนตำบลทับตีเหล็ก							
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	18 กรกฎาคม 2567						



ทศพร มั่นคง  
( ทศพร มั่นคง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยวัฒน์ ลภัสวรสกุล  
( ชัยวัฒน์ ลภัสวรสกุล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยะ เจนสมุทร  
( ปิยะ เจนสมุทร )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
ปริญญ์ ธรรมโชติ  
( ปริญญ์ ธรรมโชติ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ชัย พงศ์ศรีเพียร  
( ณรงค์ชัย พงศ์ศรีเพียร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโดม บริเวณหน้าที่ทำการสำนักงาน อบต.ทับตีเหล็ก หมู่ที่ 3 ตำบลทับตีเหล็ก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทับตีเหล็ก	อำเภอ	เมืองสุพรรณบุรี	จังหวัด	สุพรรณบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทับตีเหล็ก องค์การบริหารส่วนตำบลทับตีเหล็ก					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	18 กรกฎาคม 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างอาคารโดม บริเวณหน้าที่ทำการสำนักงาน อบต.ทับตีเหล็ก หมู่ที่ 3 ตำบลทับตีเหล็ก จำนวน 1.000 หลังละ 3,000,042.23 บาท	3,000,042.23	
สรุป	ราคากลาง	3,000,042.23	
	ราคากลาง (..... สามล้านสี่สิบสองบาทยี่สิบสามสตางค์ .....)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโดม บริเวณหน้าที่ทำการสำนักงาน อบต.ทับตีเหล็ก หมู่ที่ 3 ตำบลทับตีเหล็ก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารโดม บริเวณหน้าที่ทำการสำนักงาน อบต.ทับตีเหล็ก หมู่ที่ 3 ตำบลทับตีเหล็ก				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทับตีเหล็ก	อำเภอ	เมืองสุพรรณบุรี	จังหวัด	สุพรรณบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลทับตีเหล็ก / องค์การบริหารส่วนตำบลทับตีเหล็ก				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 18 กรกฎาคม 2567				

ปิยะ เจนสมุทร  
( ปิยะ เจนสมุทร )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทศพร มั่นคง  
( ทศพร มั่นคง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปริญญ์ ธรรมโชติ  
( ปริญญ์ ธรรมโชติ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ชัย พงศ์ศรีเพียร  
( ณรงค์ชัย พงศ์ศรีเพียร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโดม บริเวณหน้าที่ทำการสำนักงาน อบต.ทับตีเหล็ก หมู่ที่ 3 ตำบลทับตีเหล็ก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารโดม บริเวณหน้าที่ทำการสำนักงาน อบต.ทับตีเหล็ก หมู่ที่ 3 ตำบลทับตีเหล็ก				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทับตีเหล็ก	อำเภอ	เมืองสุพรรณบุรี	จังหวัด	สุพรรณบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลทับตีเหล็ก / องค์การบริหารส่วนตำบลทับตีเหล็ก				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 18 กรกฎาคม 2567				

ชัยวัฒน์ ลภัสบรรสกุล  
( ชัยวัฒน์ ลภัสบรรสกุล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

